
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

№129» (МБДОУ №129) 
 

«129-тӥ НОМЕРО НЫЛПИ САД» 

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ 

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН 

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ 

(129-тӥ номеро ШДМКВУ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

11.09.2024 г.                                                                                                                № 170/ОД 

 

г. Ижевск 

 

О назначении ответственного лица  

за размещение информации  

на официальном сайте 

Администрации г. Ижевска 

 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

  

Назначить заместителя заведующего по ВМР Наймушину Л.Ф.  ответственным 

лицом за размещение информации о Муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном  учреждении «Детский сад  № 129» Октябрьского района  г. Ижевска на 

официальном Интернет – сайте Администрации города Ижевска www.izh.ru и на 

официальном сайте  образовательной организации  https://ds129-izhevsk-

r18.gosweb.gosuslugi.ru/ 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 129 ______________________/Е.В. Караваева/ 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 

 

 

http://www.izh.ru/
https://ds129-izhevsk-r18.gosweb.gosuslugi.ru/
https://ds129-izhevsk-r18.gosweb.gosuslugi.ru/

		2024-09-11T14:52:01+0400
	Караваева Елена Владимировна




